Установа адукацьп
«Б1П -  Ушверспэт права i
с ацыя; гь н a- i н ф ар м ацы й н ы х
тэхналогш»
(Б1П)

Учреждение образования
«БИП -  Университет права и
социально-информационных
технологий»
(БИП)

ЗАГАД
л о.Ш- оас&г№ Y £ 3

ПРИКАЗ

r.MiHCK г.Минск

Об организации и проведении
Декады науки -  2022

В соответствии с Планом научно-исследовательской и инновационной
деятельности на 2022 год, утвержденным приказом ректора БИП от 02.02.2022 № 56,
и в целях стимулирования научного творчества, популяризации достижений
преподавателей, аспирантов, магистрантов и студентов в научно-исследовательской
деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу науки и международных связей совместно с деканами факультетов,
директорами филиалов, заведующими кафедрами организовать проведение Декады
науки -  2022 в период с 04.04.2022 по 15.04.2022.

2. Деканам факультетов, директорам филиалов, заведующим кафедрами
обеспечить участие преподавателей, аспирантов, магистрантов и студентов в
мероприятиях Декады науки -  2022 согласно приложению.

3. Отделу науки и международных связей подвести итоги Декады науки — 2022.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

научной работе Ганущенко Н.Н.

Ректор С.И.Романюк

15 Федосик 202 40 59

*0
ев ^a v
g «и

s Cu
CO<L>

о « Q ч S n
К Он ^f t с  1}
С « о

к
кs

X3

oaооо<D
Яоос

о4 о н5
 ̂ ко Ч

е  О. W— <иЙ й  J,
6  5 s Ч 2? н
w 5 s
й  S  obd 2 С

xs
о

О
С

<N(N
О<N
0
01

ssя03aо
Он
Ssa.о-0-

ои са<и О5 «OJ о оН <2> ио ЕГ о55 О<и CD оЧ ОО Е! та2я tr яОcdсо э —яCUVO оЗо К

oа0
S  0303 о
g  8СЙ ^
о- я
u в<s cо, я
1  §
t  |с

О
С

(N(N
О<N
О
(N

<D

A
Оц

H
vjQt=!

►3 ^
I  §
Я  Он
О Я'V'

>>
Cd

5 5
О

оо

cdо,ноо

cd
м мR- оо У

л(Г)W

К
К
К  03
Он И
О  оЗр  Он ̂ с
ей
ОнчоГ&

я
я
Онон

ей О  s

Кч
К*©<
=К
К

оCQ<D45 Uо

о
оК cd
CQ Оо °§ й
2 I
ей с& s
§ §-W4 СЙ«5 о.

X  С

ич>.
6

. гч*xf CN
_ н  О

I гч

о

<ич
ни

; (
А о5 CQ
<и

X
О 5U

Он
4
5

пп
с С

S
ш

CNгчося
о

ос—о
«3

о.hi

И  S  л н е  оа s >•> ч
■ Я  m

К
Я

<

оЗ«
Кн
оЗ
Он
С

ей
Он

оо
5
203S

О  S->-* н
н  о
га озн с?О G2

>Яо

(NCN
ОCN
О

03О (D—н*о
Ао

О ^
& gt-r ьр*'»о

*=сcd

с*
cd

о
о
7Z
5
fct

GN

с*
cd

я cd

С -  S
<D 5
э ^5  О

I IЯ ей
Ю 5
О о

■оX Wя р я  >> u й
(—1 ь-<н ^S й Ч
§
О 2  О^  а  о» о Он

хл Кш л
о  5и  сЗ
03 Sо  яс о

о

и
сс
(N(Nо(N
о

(U
с
’Т' X
о 5
S
1 о
rrt <ы
Ч •м U1
П( S
о (U
ОI ч оУ ю и
S

о
Он о

и
Б о

cd
й3д
&
кщcd
2
-

о •
S  ^  д
ё vo* 2СО нГо

е

CUcd

CD
О
55

>>cd

CQ
Он
с5
ОнS3 о. s>% <D С

cd Л  О
5  сЗ

cd 8  55"~ о
5  Cn 1=1
с 3 Е9- о озЙ у £2Е У Й
> >  5  ^
СГ С-! О ̂ ч/ сS й у

^  Он Q-2  G “

CN

О

55
— о

о
CD<D S"s sE 4

ей О
и  но и
Он Ss Л S  2  о  й
о >,

“О . й 1

>»
•&>

У Й.
Я Э-
ffi ' f 4б  «

X
S
в
2cs;ЧС2
ейНосо

оио

юисг1>>

§ я
Онч(U

О -& 1U 03о «
5К
«  (D
О Иа «
Ян иS  О

и сЗ03 Он
Он Юе о

оW-РЗноо
в

ейк
S-a
Sя

D 4
Uh

_  о
С S

) S
S

1 о2
?  Я>> 5«3 1Л- о

и

с
„ S

я w о
Я CQS 3 >>
Н и  X
U о  S

^  Н  О . 2 о Ч

(N(Nо(N
р
CN

><"2ксьcdн

X )—(Асо о со
Я I
с 3

очVOоос
<D3я

U

& §  0 < « &X

по
О - Яей нЯ £*н
>> ейt t  Он

ея
Sяя<и
Он(U

-.-Сг1. .-Э 4к“Ьсй О
Я  Й